
 

 
 
Sammanfattning av styrelsemöte nr 6, 11 september 2024 
 

Närvarande: Ingemar Tapper (ordförande), Kristina Johansson, Ida Nemeth, Cathrine 
Sandberg, Gunilla Lindgren, Johan Andersson, Anne Fornstedt, Sabina Anderberg, Niclas 
Dahlqvist, Anna Ryberg (adjungerad) 
 
 
Förtjänsttecken RF 
Vid Riksidrottsmöten delar RF ut förtjänsttecken till idrottsledare som har en gedigen 
bakgrund inom idrottsrörelsen. Styrelsen beslutade att nominera Göran Häggberg till 
Förtjänsttecken från Riksidrottsförbundet. 
 
Riksidrottsforum 8-10 november  
Anmälan till årets Riksidrottsforum, som är ett förberedande möte inför Riksidrottsmötet 
2025, ska göras. Styrelsen beslutade att Ingemar, Anna och ordförande eller vice-ordförande 
i TS deltar. 
 
Extra Riksmöte 
Som en del av 50-årsjubileet 2025 finns förslag att ha en introduktionsavgift på 50 kronor.  
Om detta ska beslutas behöver ett extra riksmöte genomföras då introduktionsavgift för 
2025 beslutades vid ordinarie riksmöte i april. En justering av stadgarna kring distrikten (§17) 
föreslås ändras i samband med extra riksmöten. 
 
Styrelsen beslutade 
att bjuda in till ett extra riksmöte för att föreslå en introduktionsavgift 50 kronor 2025. 
att i samband med extra riksmöte ändra skrivningen om distrikt i stadgarna i §17. 
att ge Johan i uppdrag att se över och komma med ett förslag på uppdaterad mall för 
Distriktsstadgar respektive Föreningsstadgar. 
att ge VU i uppdrag att bjuda in till och organisera ett extra riksmöte under hösten 2024. 
 
Deltagande i kommunikationsprojekt med HNS “Informationssatsning 
hästar/övergödning”  
HNS ska söka pengar från Formas för en informationssatsning kring hästar/övergödning.  
Styrelsen beslutade att SIF ska stå bakom denna satsning med Gunilla som SIFs representant. 
 
Höstmötet, förslag till program (fokus hästvälfärd) 



Årets höstmöte är 16-17 november i Stockholm/Globen. Fokus för lördagen är hästvälfärd, 
på söndagen är det ordförandekonferens och avelsmöte. Lördagskvällen middag med 
prisutdelningar och underhållning. VU planerar ordförandekonferensen. 
 
NIHC-möte 5-6 oktober Köpenhamn – förberedelser inför FEIF-konferens 2025  
Ingemar, Anna och Gunilla deltar. Tema för konferensen: förberedelser för FEIF-konferensen 
2025, framtidens NM samt hästvälfärd. Målet är att komma ta fram gemensamma förslag till 
FEIF-konferensen 2025. Styrelsen hjälps åt att komma med förslag på tänkbara kandidater 
till olika positioner inom FEIF. 
 
Kansliet 
Action Aid, som vi hyr kanslilokaler hos idag på Alsnögatan 11, flyttar den 31 december 2024. 
SIFs kansli kommer att flytta till fina lokaler på Alsnögatan 7, ny hyresvärd är ForumCiv. 
Flytten sker 31 oktober. 
 
Ekonomiuppföljning 
Genomgång av resultat per 31 juli 2024. På det stora hela ser det bra ut för året men vi 
behöver få mer aktuella ekonomiska rapporter från Ekonomiteamet framöver. Vi kommer 
börja använda oss av en projektekonomimodul (Oxceed) kopplad till FortNox inför nästa år.  
 
Verksamhetsplaneringsdagar 12-13 oktober 
Fokus för dagarna är verksamhetsplanering och budget 2025. Vi kommer även ha vår första 
av flera hästvälfärdsföreläsningar med Elke Hartmann i samband med denna helg.  
 
SIF arbetsgrupp för hästvälfärdsfrågor 
Arbetsgruppen består av Sabina Anderberg, Camilla Hed, Pia Andreasson, Malin Schön, 
Isabella Rinaldo och Elke Hartmann. En referensgrupp kommer bildas med representanter 
från sektionerna. Uppdragsbeskrivning för arbetsgruppen är framtagen. 
 
Framtidens SM  
Anna-Lena Berg jobbar på med sin utredning om framtidens SM-anläggning och kommer 
presentera en rapport inom kort. Rebecca Jónasson har påbörjat sitt arbete som SM-
projektledare från 2025 och genomför just nu öppna möten för att få input. 
 
Gaedingalist, återstartsstöd samt nya deltagare i arbetsgruppen 
Den nya tävlingsgrenen gaedingalist håller på att tas in i Sverige. Ett återstartsstöd kommer 
att ges till föreningar som vill arrangera tävlingar (inofficiella) under hösten samt till 
arrangörsutbildningar. Nya sammansättning av arbetsgruppen kring gaedingalist: Nina 
Wahlström, Nina Bergholtz, Malin Jansson, Camilla Hed och Jannike Moström. TS ska fatta 
beslut om att gaedingalist blir en officiell gren fr o m 2025. 
 
Ridlärarutbildningarna BYS/Axevalla – arbetsgrupp och process 
Uppstartsmöte tillsammans med BYS/Axevalla ägde rum 5 september. Ia Lindholm och Jenny 
Mandal tar fram förslag på reviderade ridlärarutbildningar vilka stäms av med och beslutas 
om av utbildningssektionen. Ansökan om att få genomföra dem som YH-utbildningar ska 
vara inne i slutet av januari och förhoppningen är att kunna köra de första 
ridlärarutbildningarna tillsammans med BYS hösten 2025. 



 
Nästa möte 
Tisdagen den 1 oktober 19.30 på Teams. 
 
/Anna Ryberg  


